

۶۰ / میلیارد / بدهی / فروشی پرسپولیس ۹۲

یک منبع موقّق شنیدیم این گروه که شایعه شده جهانگیری معرفشان به وزارت ورزش و جوانان است، به اندازه‌ای توانایی و قدرت مانور دارند که بعید است سایر خریداران قادر به رقابت با آنها باشند. به هر حال اگر طی روزهای آینده شنیدید وزارت ورزش و امیرضا خادم برای واگذاری پرسپولیس به یک بانک یا موسسه خصوصی ابراز تمایل کرده‌اند و شرایط این گروه تازه را برای مالکیت پرسپولیس مناسب دانستند، تعجب نکنید. عقل و منطق هم حکم می‌کند وزارت ورزش که عضوی از پیکره دولت است، به همکاری با گروهی که معاون اول دولت معرف آن باشد و مستقیم یا غیرمستقیم تأییدش کند، رغبت بیشتری نشان بدهد. طبیعتاً همکاری با چنین گزینه‌ای از واگذاری پرسپولیس به مشترکاتی که معلوم نیست واقعا پولی برای خرج کردن در پرسپولیس دارند یا می‌خواهند از پرسپولیس خرج زندگی‌شان را درآورند، منطقی‌تر است! با تمام این تفاسیر نمی‌توان به راحتی در این مورد قضاوت کرد و شاید حتی انتشار این گزارش واکنش‌هایی را دربر داشته باشد و شاید هم وزارتخانه‌های سسکوت کنند، اگر وزیر در این مورد سکوت کند مشخص می‌شود این گزارش قبل از رسانه‌های شدن موضوع حقیقی را منتشر کرده که سرانجام هواداران دو تیم را از بالاترین نجات می‌دهد. موضوع خصوصی‌سازی اگر به شکل واقعی در فوتبال ایران بویژه برای باشگاه‌های پرطرفداری مانند استقلال و پرسپولیس اتفاق بیفتد خیلی از مشکلات مالی و اقتصادی این دو باشگاه حل خواهد شد و آب پاکی برای همیشه روی دست این فوتبال ریخته می‌شود. البته باید اضافه کرد با آمدن گروه جدید و تشکیل هیات‌مدیره تازه رانزله‌ای در این دو تیم رخ خواهد داد، این همان مقوله‌ای است که ما چند ماه پیش قبل از استعفای رویانیا به آن اشاره کردیم و نوشتیم که این فشارها روی شانه‌های مدیرعاملان استقلال و پرسپولیس تنها به این دلیل است که وزارت ورزش و دولت می‌خواهند مدیران خودشان را بر مسند این دو باشگاه قرار دهند. البته این حق آنهاست ولی اینکه قرار باشد خصوصی‌سازی نیز براساس حلقه نزدیکان دولت انجام شود مصداق بارز آن ضرب‌المثل قدیمی «از این جیب به آن جیب است»

سیاست از این جیب به آن جیب



به یک بانک یا موسسه اقتصادی بزرگ مرتبط است، از طریق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور ملاقاتی با مسوولان رده‌بالای وزارت ورزش داشته و پیشنهادات خود را به صورت مکتوب ارائه کرده است. اگرچه وزارت ورزش تلاش می‌کند این مذاکرات رسانه‌ای نشود تا با توجه به دوستی این گروه با معاون اول روحانی، شک و ششپه‌ای برای سایر متقاضیان خرید پرسپولیس پیش نیاید اما از

نقد دارد اما در واقعیت از بی‌پولی می‌تالد. حالا اینکه از این آدها و گروه‌ها کدام یکی واقعا پول دارد و به اصطلاح بازاری‌ها چپش پر است و کدام یک لاف دارایی می‌زند و دنبال اهداف تبلیغاتی است، خدا می‌داند اما این وسط انگار یک گروه جدید به صف مشتریان پرسپولیس اضافه شده که فرق اساسی‌اش با گروه‌های دیگر برخورداری از حمایت و گارتسی جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور است. برابر با شنیده‌های ما نماینده این گروه که

روز به نوعی جدید به گوش می‌رسد، شاید بی‌تفاوتی وزارت ورزش نیز به این مقوله خودش داستان طول و درازی داشته باشد، شاید هم پای بعضی‌ها برای خریدن سهام این دوشگاه برطرفدار در میان باشد که حرکت خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به کندی پیش می‌رود و باید تمام پروسه‌ها طبق نقشه عمل شود! حدود یک ماه پیش علی دایی در مصاحبه‌ای که بوی تند انتقاد به وزیر ورزش از آن به مشام می‌رسید، با صراحت اعلام کرد اگر آقایان اجازه دهند دوستان ما بیایند و سهام باشگاه را خریداری کنند. حالا منظور سرمربی پرسپولیس از واژه «دوستان ما» چه کسانی بوده خدا می‌داند! از همان وقت بود که پروین نیز بارها اعلام کرد کار دوستان ما و دوستان دایی نیست که بتوانند باشگاه را خریداری کرده و خود دولت باید فکری بکند. این موضوع و بی‌تفاوتی وزیر ورزش چند شائبه را به وجود آورد که نشان می‌دهد اطرافیان دولت می‌خواهند به این وضع سر و سامان دهند و کلاف سردرگم خصوصی‌سازی را بالاخره باز کنند. در همین رابطه یک سایت ورزشی (آی اسپورت) در گزارشی جنجالی می‌نویسد دوستان معاون اول رئیس دولت خریدار جدید پرسپولیس هستند. در متن این گزارش آمده: توقع نداریم معاون اول رئیس‌جمهور به همین زودی خبر دورخیز دوستانش برای خرید باشگاه پرسپولیس را تأیید کند اما اگر مذاکرات این گروه خریداران جدید با وزارت ورزش به نتیجه مثبت برسد، پروین، دایی، هدایتی، رویانیا و بقیه مدعیان باید قید خرید مجموعه سرخ را بزنند. هر روز برای پرسپولیس و سهام‌نداشته‌اش (!) یک مشتری و مدعی تازه پیدا می‌شود. روزی نیست که یک شخص یا گروه خاصی با واسطه یا بی‌واسطه سراغ امیرضا خادم بروند و برای خرید پرسپولیس پیشنهاد ندهند. یکی می‌گوید یک ساله پرسپولیس را خودکفا می‌کند، آن یکی وعده ساختن ورزشگاه و درآمدزایی می‌دهد و دیگری حرف از بین‌المللی کردن پرسپولیس می‌زند. یک طرف علی پروین ایستاده که خود را نماینده رفقای پولدارش می‌نامد، آن طرف‌تری علی دایی و رفقای که ما و شما ندیده‌ایم خواهان خرید پرسپولیس هستند

گروه ورزشی: داستان پرسپولیس و واگذاری‌اش هر روز به نوعی جدید به گوش می‌رسد، شاید بی‌تفاوتی وزارت ورزش نیز به این مقوله خودش داستان طول و درازی داشته باشد، شاید هم پای بعضی‌ها برای خریدن سهام این دوشگاه برطرفدار در میان باشد که حرکت خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به کندی پیش می‌رود و باید تمام پروسه‌ها طبق نقشه عمل شود! حدود یک ماه پیش علی دایی در مصاحبه‌ای که بوی تند انتقاد به وزیر ورزش از آن به مشام می‌رسید، با صراحت اعلام کرد اگر آقایان اجازه دهند دوستان ما بیایند و سهام باشگاه را خریداری کنند. حالا منظور سرمربی پرسپولیس از واژه «دوستان ما» چه کسانی بوده خدا می‌داند! از همان وقت بود که پروین نیز بارها اعلام کرد کار دوستان ما و دوستان دایی نیست که بتوانند باشگاه را خریداری کرده و خود دولت باید فکری بکند. این موضوع و بی‌تفاوتی وزیر ورزش چند شائبه را به وجود آورد که نشان می‌دهد اطرافیان دولت می‌خواهند به این وضع سر و سامان دهند و کلاف سردرگم خصوصی‌سازی را بالاخره باز کنند. در همین رابطه یک سایت ورزشی (آی اسپورت) در گزارشی جنجالی می‌نویسد دوستان معاون اول رئیس دولت خریدار جدید پرسپولیس هستند. در متن این گزارش آمده: توقع نداریم معاون اول رئیس‌جمهور به همین زودی خبر دورخیز دوستانش برای خرید باشگاه پرسپولیس را تأیید کند اما اگر مذاکرات این گروه خریداران جدید با وزارت ورزش به نتیجه مثبت برسد، پروین، دایی، هدایتی، رویانیا و بقیه مدعیان باید قید خرید مجموعه سرخ را بزنند. هر روز برای پرسپولیس و سهام‌نداشته‌اش (!) یک مشتری و مدعی تازه پیدا می‌شود. روزی نیست که یک شخص یا گروه خاصی با واسطه یا بی‌واسطه سراغ امیرضا خادم بروند و برای خرید پرسپولیس پیشنهاد ندهند. یکی می‌گوید یک ساله پرسپولیس را خودکفا می‌کند، آن یکی وعده ساختن ورزشگاه و درآمدزایی می‌دهد و دیگری حرف از بین‌المللی کردن پرسپولیس می‌زند. یک طرف علی پروین ایستاده که خود را نماینده رفقای پولدارش می‌نامد، آن طرف‌تری علی دایی و رفقای که ما و شما ندیده‌ایم خواهان خرید پرسپولیس هستند

توافق وینگاندا با دریافت مبلغ سالانه ۳۶۰ هزار دلار هدایت تیم ملی امید ایران را تا پایان المپیک ریو برعهده خواهد گرفت. به گزارش (ایستا)، نلو وینگاندا پرتغالی (شنبه) پس از آخرین مذاکرات با فدراسیون فوتبال سرانجام بر سر حضور در ایران به توافق رسید. **مدت قرارداد** توافق وینگاندا و فدراسیون برای عقد قرارداد دو سال و نیم و تا پایان بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودزانیرو است. قرار شده فدراسیون پیش قرارداد را آماده کرده و برای وینگاندا ایمیل کند تا پس از امضای طرفین، در هفته آینده به تهران سفر کرده و قرارداد اصلی را هم امضا کند و به سرعت برنامه‌های تیم المپیک را پیش ببرد. وینگاندا اگر چه به شکل گیری این توافق بسیار علاقه‌مند نشان می‌داد اما تا پیش از امضای نهایی قرارداد همه چیز را قطعی نمی‌داند و در این باره به ایستا گفت: از نظر من بیش از ۹۰ درصد کار قطعی شده اما جزئیاتی هنوز باقی‌مانده که تا هفته آینده به ایران سفر می‌کنم و قرارداد را به صورت حضوری و روی کاغذ نهایی می‌کنیم. **مبلغ قرارداد** وینگاندا که در ابتدا مبلغی سالانه بیش از ۲۰۰ هزار دلار طلب کرده بود، با پیشنهاد ۲۵۰ و سپس ۳۰۰ هزار دلاری فدراسیون مواجه شد و در نهایت با مبلغ سالانه ۳۶۰ هزار دلار هدایت تیم امید ایران را پذیرفت. **آخرین اختلاف بر سر دستیار وینگاندا بود!** مذاکرات فدراسیون و این مربی در روزهای اخیر تقریباً نهایی شده بود و سرانجام امروز (شنبه) آخرین توافق‌ها در این باره صورت گرفت. آخرین اختلاف فدراسیون و وینگاندا بر سر دستیار ایرانی او بود که فدراسیون معتقد است دستیار اول سرمربی باید مربی ایرانی باشد اما وینگاندا تأکید داشت دستیار اولش را خودش بیورد و هر تعداد دستیار ایرانی که فدراسیون خواست در کنار فنی فعالیت کند. اگرچه فدراسیون معتقد است وینگاندا پذیرفته دستیار اول او ایرانی باشد اما مربی پرتغالی با کمی تأمل نسبت به این مسئله صحبت می‌کنند و معتقد بود هنوز جزئیاتی برای عقد قرارداد که مربوط به مسائل مالی هم نیست وجود دارد که در تهران پیش از امضای نهایی قرارداد آنها را رفع می‌کند. او در عین حال تأکید می‌کند که پذیرفته در کنار فنی‌اش از مربیان ایرانی و خارجی استفاده کند. همچنین مربی بدنساز تیم المپیک هم به احتمال فراوان خارجی خواهد بود که به صورت پاره‌وقت صرفاً هنگام برگزاری اردوها فعالیت کرده و به همان اندازه دستمزد می‌گیرد. **سابقه مربیگری وینگاندا در تیم‌های المپیک** مربی پرتغالی در سال ۱۹۹۶ سرمربی تیم امید پرتغال در المپیک آتلانتا بود و با تیم کشورش به مقام چهارمی رسید. وینگاندا حدود ۷ سال پیش هدایت تیم المپیک مصر را برعهده داشت. تیم مصر در المپیک ۲۰۰۸ یکن توانست تا مرحله یک‌هشتم‌نهایی بالا بیاید اما در نهایت به تیم ساحل عاج باخت و حذف شد. او سابقه هدایت تیم المپیک اردن را هم در کارنامه دارد. **سابقه فعالیت وینگاندا در ایران** او اواسط خرداد در انتخابی جام جهانی مقابل قطر به کمک کارلوس کی‌روش آمد و به عنوان مشاور در کنار او کار کرد. همان زمان زمزمه‌های تداوم حضور او در تیم ملی مطرح شد که وینگاندا صراحتاً آن را تکذیب کرد. مربی پرتغالی سابقه سرمربیگری در ایران را هم دارد و در سال ۱۳۸۸ هدایت تیم پرسپولیس را برعهده داشت که در آن مقطع مشکلات حاشیه‌ای سرخ‌پوشان کم نبود و سرانجام او هم توانست موفقیتی با پرسپولیس بدست آورد. **سایر سوابق مربیگری وینگاندا** اولیسن خاطره ایرانی‌ها با وینگاندا به جام ملت‌های آسیا سال ۹۶ برمی‌گردد، زمانی که این مربی هدایت تیم ملی عربستان را برعهده داشت و در آن مسابقات دو مرتبه مقابل تیم ایران قرار گرفت. او در فوتبال پرتغال سابقه سرمربیگری تیم ملی کشورش و همین‌طور تیم‌های بلنسه و ماریتینو را داشته است. در آفریقا مدتی هدایت تیم‌های الزمالک و الاهلی مصر را برعهده داشت. افسی‌سئول کره‌جنوبی و دالیان چین از دیگر تیم‌هایی هستند که وینگاندا سرمربی آنها بوده است. چین آخرین محل مربیگری دوست و هموطن کارلوس کی‌روش بود.



مسی به چه بیماری مبتلا شده؟

چاپ مادرید پرده از راز برداشته‌اند. این روزنامه‌ها «مسی باها در وسط شده است. او زمانی که از در ارتفاعات قرار می‌گیرد می‌شود. برای نمونه او در مشکل را داشت. حتی به شهرهای اسپانیا سفر می‌برد.» خود مسی در این باره می‌گوید: مشکل خاصی نیست. این اتفاق بارها برایم افتاده است. بعد از این اتفاق قرص می‌خورم و همه چیز به حالت اول خودش بازمی‌گردد. زمانی که در خانه هستم این مشکل را ندارم اما وقتی تمرین می‌کنم یا به زمین مسابقه می‌روم این مشکل سراغم می‌آید. این غیرعادی نیست و بارها برای من اتفاق افتاده است. مسی در حالی این حرف‌ها را می‌زند که مارکا در ادامه مطلبش آورده است: اتفاقاً این موضوع اهمیت دارد. چون مسی پیش پزشک هم رفته اما هنوز موضوع شفافی از مرئی او مشخص نشده که آیا این بیماری خاص است یا نه؟ مارکا در پایان و به نقل از سرمربی آرژانتین هم نوشته است: «او در زمین چند بار آب خورد و شکمش ورم کرده بود.»

روزنامه مارکا و آاس بیماری مسی در زمین در گزارشی می‌نویسند: زمین دچار حالت تهوع بارسلونا خارج می‌شود و با این مشکل رویه‌رو بازی با بولیوی هم همین مشاهده شده مسی وقتی می‌کند از این مشکل رنج می‌گیرد: مشکل خاصی نیست. این اتفاق بارها برایم افتاده است. بعد از این اتفاق قرص می‌خورم و همه چیز به حالت اول خودش بازمی‌گردد. زمانی که در خانه هستم این مشکل را ندارم اما وقتی تمرین می‌کنم یا به زمین مسابقه می‌روم این مشکل سراغم می‌آید. این غیرعادی نیست و بارها برای من اتفاق افتاده است. مسی در حالی این حرف‌ها را می‌زند که مارکا در ادامه مطلبش آورده است: اتفاقاً این موضوع اهمیت دارد. چون مسی پیش پزشک هم رفته اما هنوز موضوع شفافی از مرئی او مشخص نشده که آیا این بیماری خاص است یا نه؟ مارکا در پایان و به نقل از سرمربی آرژانتین هم نوشته است: «او در زمین چند بار آب خورد و شکمش ورم کرده بود.»



آاس
زیدان به ۳ گانه فکر می‌کند

اسپورت
آینده مبهم ناتا

موندودپورتیوو
همه با هم

مارکا
برای هر امتیاز می‌جنگیم



گزارش

توافق ۳۶۰ هزار دلاری ایران با وینگاندا



نلو وینگاندا با دریافت مبلغ سالانه ۳۶۰ هزار دلار هدایت تیم ملی امید ایران را تا پایان المپیک ریو برعهده خواهد گرفت. به گزارش (ایستا)، نلو وینگاندا پرتغالی (شنبه) پس از آخرین مذاکرات با فدراسیون فوتبال سرانجام بر سر حضور در ایران به توافق رسید.

مدت قرارداد توافق وینگاندا و فدراسیون برای عقد قرارداد دو سال و نیم و تا پایان بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودزانیرو است. قرار شده فدراسیون پیش قرارداد را آماده کرده و برای وینگاندا ایمیل کند تا پس از امضای طرفین، در هفته آینده به تهران سفر کرده و قرارداد اصلی را هم امضا کند و به سرعت برنامه‌های تیم المپیک را پیش ببرد. وینگاندا اگر چه به شکل گیری این توافق بسیار علاقه‌مند نشان می‌داد اما تا پیش از امضای نهایی قرارداد همه چیز را قطعی نمی‌داند و در این باره به ایستا گفت: از نظر من بیش از ۹۰ درصد کار قطعی شده اما جزئیاتی هنوز باقی‌مانده که تا هفته آینده به ایران سفر می‌کنم و قرارداد را به صورت حضوری و روی کاغذ نهایی می‌کنیم.

مبلغ قرارداد وینگاندا که در ابتدا مبلغی سالانه بیش از ۲۰۰ هزار دلار طلب کرده بود، با پیشنهاد ۲۵۰ و سپس ۳۰۰ هزار دلاری فدراسیون مواجه شد و در نهایت با مبلغ سالانه ۳۶۰ هزار دلار هدایت تیم امید ایران را پذیرفت. **آخرین اختلاف بر سر دستیار وینگاندا بود!** مذاکرات فدراسیون و این مربی در روزهای اخیر تقریباً نهایی شده بود و سرانجام امروز (شنبه) آخرین توافق‌ها در این باره صورت گرفت. آخرین اختلاف فدراسیون و وینگاندا بر سر دستیار ایرانی او بود که فدراسیون معتقد است دستیار اول سرمربی باید مربی ایرانی باشد اما وینگاندا تأکید داشت دستیار اولش را خودش بیورد و هر تعداد دستیار ایرانی که فدراسیون خواست در کنار فنی فعالیت کند. اگرچه فدراسیون معتقد است وینگاندا پذیرفته دستیار اول او ایرانی باشد اما مربی پرتغالی با کمی تأمل نسبت به این مسئله صحبت می‌کنند و معتقد بود هنوز جزئیاتی برای عقد قرارداد که مربوط به مسائل مالی هم نیست وجود دارد که در تهران پیش از امضای نهایی قرارداد آنها را رفع می‌کند. او در عین حال تأکید می‌کند که پذیرفته در کنار فنی‌اش از مربیان ایرانی و خارجی استفاده کند. همچنین مربی بدنساز تیم المپیک هم به احتمال فراوان خارجی خواهد بود که به صورت پاره‌وقت صرفاً هنگام برگزاری اردوها فعالیت کرده و به همان اندازه دستمزد می‌گیرد. **سابقه مربیگری وینگاندا در تیم‌های المپیک** مربی پرتغالی در سال ۱۹۹۶ سرمربی تیم امید پرتغال در المپیک آتلانتا بود و با تیم کشورش به مقام چهارمی رسید. وینگاندا حدود ۷ سال پیش هدایت تیم المپیک مصر را برعهده داشت. تیم مصر در المپیک ۲۰۰۸ یکن توانست تا مرحله یک‌هشتم‌نهایی بالا بیاید اما در نهایت به تیم ساحل عاج باخت و حذف شد. او سابقه هدایت تیم المپیک اردن را هم در کارنامه دارد. **سابقه فعالیت وینگاندا در ایران** او اواسط خرداد در انتخابی جام جهانی مقابل قطر به کمک کارلوس کی‌روش آمد و به عنوان مشاور در کنار او کار کرد. همان زمان زمزمه‌های تداوم حضور او در تیم ملی مطرح شد که وینگاندا صراحتاً آن را تکذیب کرد. مربی پرتغالی سابقه سرمربیگری در ایران را هم دارد و در سال ۱۳۸۸ هدایت تیم پرسپولیس را برعهده داشت که در آن مقطع مشکلات حاشیه‌ای سرخ‌پوشان کم نبود و سرانجام او هم توانست موفقیتی با پرسپولیس بدست آورد. **سایر سوابق مربیگری وینگاندا** اولیسن خاطره ایرانی‌ها با وینگاندا به جام ملت‌های آسیا سال ۹۶ برمی‌گردد، زمانی که این مربی هدایت تیم ملی عربستان را برعهده داشت و در آن مسابقات دو مرتبه مقابل تیم ایران قرار گرفت. او در فوتبال پرتغال سابقه سرمربیگری تیم ملی کشورش و همین‌طور تیم‌های بلنسه و ماریتینو را داشته است. در آفریقا مدتی هدایت تیم‌های الزمالک و الاهلی مصر را برعهده داشت. افسی‌سئول کره‌جنوبی و دالیان چین از دیگر تیم‌هایی هستند که وینگاندا سرمربی آنها بوده است. چین آخرین محل مربیگری دوست و هموطن کارلوس کی‌روش بود.

خبر

قهرمانی وزنه برداری نوجوانان ایران در آسیا

تیم وزنه‌برداری نوجوانان ایران عنوان قهرمانی شانزدهمین دوره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا را به‌دست آورد. به گزارش ایستا، در پایان رقابت‌های دسته فوق سنگین قهرمانی آسیا در تایلند، دو نماینده سنگین وزن ایران هر ۶ مدال نقره و برنز را به‌دست آوردند تا تیم ایران با هدایت حسن توکلی، بالاتر از تیم قدرتمند چین عنوان قهرمانی را به‌دست آورد. تیم وزنه‌برداری نوجوانان ایران در این رقابت‌ها ۶ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۵ مدال برنز به‌دست آورد و با ۵۷۹ امتیاز جام قهرمانی آسیا را به‌دست آورد.